



NAFTALAN



Naftalan Şəhər İcra Hakimiyyətinin orqanı
www.naftalan-ih.gov.az

№ 13-14 (429) • 30 iyun 2020-ci il • Qiyməti 90 qəpik

MİLLİ QURTULUŞ - SÜRƏTLİ İNKİŞAF, DÜŞÜNÜLMÜŞ SİYASƏT VƏ QÜDRƏTLİ DÖVLƏT QURUCULUĞU MƏRHƏLƏSİ

15 iyun - Azərbaycanın şanlı tarixi

1993

Azərbaycan xalqının taleyində böyük əhəmiyyət daşıyan ələ günlər var ki, həmin günlərdə onun gələcək həyatını müəyyən edən mühüm başlanğıcların əsası qoyulub. Belə günlərdən ən önəmli tariximizə qızıl hərflərlə yazılmış 15 iyun - Milli Qurtuluş Günüdür. Milli Qurtuluş Günü Azərbaycan xalqı üçün sadəcə təqvim bayramı deyil, böyük ictimai, siyasi və tarixi əhəmiyyətə malik bir gündür. İyunun 15-i xalqımız üçün əsl qurtuluş tarixidir. Bu tarixi yaradan isə Azərbaycanın müstəqilliyinin qorunub saxlanması, möhkəmlənməsi, inkişafında müstəsna rol oynayan, daim xalqına arxalanan və xalqına arxa, dayaq olan bir insan - Ulu Öndər Heydər Əliyev olmuşdur.

XX əsrin sonlarında yenidən müstəqillik qazanmaq kimi tarixi fürsəti əldə edən Azərbaycan qısa vaxtdan sonra onun itirilməsi təhlükəsi ilə üzləşdi. Ölkədə hakimiyyət böhranı 1993-cü ilin iyununda kulminasiya həddinə çatdı, xaos və anarxiya respublikanı bürüdü. Vətəndaş müharibəsi dərəcəsinə yüksəlmiş qarşıdurma nəinki dövlət müstəqilliyimizi, hətta milli varlığımızı belə birbaşa hədəfə aldı. Beləliklə, 1991-1993-cü illər ölkəmizin müasir tarixində hərc-mərclik, özbaşnalıq, avantürist eksperimentlər dövrü kimi xatırlanır. Bütün bunlar isə həmin dövrdə yeni yaradılmış müstəqil dövlətə liderlik xüsusiyyətlərinə malik olmayan, siyasi hadisələrə qiymət vermək, gələcəyi görmək imkanlarından məhrum olan, adi vəziyyətdən belə çıxış yolu tapmağa qadir olmayan şəxslərin rəhbərlik etməsinə görə baş verirdi. Hadisələri düzgün qiymətləndirə bilməyən o vaxtkı iqtidar əhali arasında



gündən-günə nüfuzunu itirir, baş vermiş proseslərdən düzgün nəticə çıxara bilmirdi.

Milli Məclisin 1993-cü il iyunun 15-də keçirilən iclasındakı çıxışında Ulu Öndər Azərbaycan dövlətçiliyinin gələcək inkişaf strategiyasını elan etdi və sonrakı illərdə onu həyata keçirdi. Əgər müstəqilliyi qazanmaq ilkin şərt idisə, ikinci vacib məsələ onu qoruyub

inkişaf etdirmək idi və bu məhz Ümummilli Liderin iradəsi sayəsində reallığa çevrildi. Heydər Əliyev milli dövlətçiliyimizin konsepsiyasını yaratdı. Bütün xarici və daxili maneələrə baxmayaraq qısa müddətdə ölkədə ictimai-siyasi sabitlik bərpa olundu. Bu sahədə yürüdülmüş siyasət respublikanı informasiya blokadasından çıxardı. Dünyada ölkəmizlə bağlı formalaşan

fikir müsbət yönümdə dəyişdi. Məhz belə bir mürekkəb siyasi şəraitdə Heydər Əliyevin böyük potensialı Azərbaycanın müstəqilliyinin qorunmasına çevrildi. Ümummilli Liderin şəxsiyyəti, onun özünəməxsus siyasi idarəetmə qabiliyyəti, qətiyyəti, uzaqgörənliyi böhrana son qoydu, xalqımız Azərbaycan və azərbaycanlılıq ideyaları ətrafında birləşdi. Ümummilli Liderin

müdrikliyi və qətiyyəti sayəsində Azərbaycan müstəqil, demokratik, hüquqi və dünyəvi dövlət kimi inkişaf etməyə başladı. Respublikanın qarşısında duran problemlər mərhələlərlə həll olundu, əmin-amanlıq, siyasi sabitlik yarandı. İctimai-siyasi, sosial-iqtisadi, elmi və mədəni həyatda əsaslı dönüş başlandı, xalqımızın bütövlüyü, həmrəyliyi, milli birliyi təmin edildi.

Ulu Öndər Heydər Əliyevin qətiyyətinin, uzaqgörənliyinin qarşısında aradan qaldırılması mümkün olmayan məsələ yox idi. Bu mənada 1993-cü ildən sonra cərəyan edən siyasi-ictimai, iqtisadi proseslər bütün sahələrdə inkişafa doğru dönüş yaradılması həqiqətəndə ölkəmizə, milli mənafelərimizi əldə rəhbər tutan qətiyyətli liderin, əsil siyasətçinin rəhbərlik etməsindən xəbər verirdi. O siyasətçidən ki, üzvləşdiyi çətinliklərə, maneələrə, dövlət çevrilişi cəhdlərinə baxmayaraq Azərbaycanı parçalanmaqdan, vətəndaş müharibəsindən qurtardı. Heydər Əliyevin prezident seçilməsi isə Azərbaycanda tamamilə yeni bir ictimai-siyasi münasibətlər sisteminin bərqərar edilməsinə, nəhayət ümumxalq maraqlarının gerçəkləşməsinə xidmət edən proseslərin start götürməsinə səbəb oldu. Xalqın özünə inamını, sabaha nikbin baxışlarını bərpa etdi, dövlətçiliyimizin əsasını təmin edən ictimai-siyasi sabitliyin əsasını qoydu. İlk dəfə Prezident seçildikdən sonra andiçmə mərasimində Ulu Öndər Heydər Əliyev belə bir söz söyləmişdi: "Mən ömrümün qalan hissəsini xalqıma bağışlayıram". Həqiqətən zaman bu deyənləri sübut etdi, daha doğrusu Ulu Öndər Heydər Əliyev öz yorulmaz fəaliyyəti, canı-qanı bahasına, çəkdiyi minbir əziyyətlə buna nail oldu.

Arzd 2-ci səhifədə

Naftalan Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Vüqar Novruzov "15 İyun - Milli Qurtuluş Günü"nə həsr olunmuş videokonfrans keçirib

Videokonfrans formatında keçən tədbiri açan şəhər rəhbəri qeyd edib ki, Azərbaycanın tarixində ələ günlər var ki, həmin günlər xalqımızın gələcək taleyinin müəyyən olunmasında böyük başlanğıcların əsasını qoyub.

Tarixi hadisələrlə zəngin belə günlərdən biri 15 iyun 1993-cü il tarixidir. Xalqımızın yaddaşına Milli Qurtuluş Günü kimi daxil olan bu gün təqvimdə, sadəcə, bir bayram günü deyil, ictimai, siyasi, tarixi hadisələrlə zəngin bir gündür. Ümummilli lider Heydər Əliyev 1993-cü il 15 iyun tarixində xalqın xahişi ilə Azərbaycanın siyasi hakimiyyətinə gəlməyədi, indi nə Azərbaycandan, nə də ölkəmizdəki bugünkü əmin-amanlıqdan, inkişafdan danışmaq olmazdı. Ulu Öndər öz həyatını böyük risklərə atmasına baxmayaraq, xalqın qurtuluşu mis-siyasını cəsarətlə öz üzərinə götürdü. Bununla da ölkəmizdə uzun illər davam edən gərginlik və qarşıdurma sənğidi, respublikamız vətəndaş



müharibəsindən və parçalanma təhlükəsindən xilas oldu. Bu mühüm tarixi gün xalqımızın yaddaşına və tarixinə Milli Qurtuluş Günü kimi qızıl hərflərlə həkk olundu və rəsmi bayram kimi qeyd olunur.

Azərbaycanın sürətli inkişaf dövrünün məhz Milli Qurtuluş Günü ilə başladığını vurğulayan icra başçısı həmin siyasətin bu gün möhtərəm Prezident cənab İlham Əliyev və Birinci Vİtse-Prezident hörmətli Mehriban xanım Əliyeva tərəfindən böyük uğurla davam etdirildiyini diqqətə çatdırıb.

Tədbirdə ŞİHB-nin müavini Arzu Məmmədov, aparatın əməkdaşı Kəmalə Hüseynova, şəhər və kənd inzibati ərazi dairələri üzrə nümayəndələr Tural Məmmədov və Arzu Mustafayev Milli Qurtuluş Günü ilə bağlı çıxış ediblər.

Aytən ƏLİYEVƏ,
"Naftalan" qəzetinin redaktoru

15 iyun - Azərbaycanın şanlı tarixi

Əvvəli 1-ci səhifədə

Ulu öndər Heydər Əliyev Azərbaycanı qüdrətli, nüfuzlu, demokratik və dünyəvi bir dövlət kimi görmək istəyirdi, onun hər addım və hərəkətləri məhz buna yönəlmişdi. Məhz Ümummilli Liderin uzaqgörən siyasəti nəticəsində 1995-ci ilin noyabrında demokratik, hüquqi dövlətin təməlini təşkil edən Konstitusiyaya qəbul olundu. Beləliklə, ölkədə daha geniş miqyaslı islahatların aparılması üçün normativ-hüquqi bazanın formalaşdırılmasına başlandı. Odu ki, Milli Qurtuluş Günü Azərbaycan dövlətçiliyinin xilas günüdür. Qurtuluş günü Azərbaycanın xaosdan, anarxiyadan, hərəc-mərclikdən, özbaşınalıqdan, parçalanma təhlükəsindən qurtulduğu, sabitliyə, əmin-amanlığa, demokratiyaya qovuşduğu gündür. Ümummilli Liderin qətiyyəti xalqa ruh yüksəkliyi gətirdi, inamımızı özümüzdə qaytardı. 15 iyun tarixi təkə dövlətçiliyimizin xilas deyildi. Bu tarix həm də Azərbaycanın bu gününü, sabahını müəyyənliyirdi.

Ulu Öndər Heydər Əliyevin rəhbərliyi altında aparılmış son dərəcə gərgin fəaliyyət nəticəsində Azərbaycan xalqının taleyi ilə pərdəarxası oyunlara, siyasi anarxiya və eksperimentlərə son qoyulmuş, ölkədə cənab Heydər Əliyevin qətiyyəti sayəsində alınmış, dövlət müstəqilliyi qorunub saxlanmışdır. Məhz buna görə də

ölkəmizdə müstəqil dövlət təsisatlarının yaranması və dövlət quruculuğu prosesi böyük vüsət almışdı ki, bunun da əsasını müstəqil Azərbaycanın qəbul etdiyi ilk Konstitusiyaya təşkil edirdi. Ondan sonrakı dövrdə Azərbaycanda dövlətçiliyin möhkəmlənməsi və demokratik prinsiplərin bərqərar olması, demokratik, hüquqi, dünyəvi dövlət quruculuğu prosesinin uğurla, sürətlə həyata keçirilməsi şəxsən Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır.

Ulu Öndər Heydər Əliyevin xarici siyasət məsələlərinə müstəsna əhəmiyyət verməsi, beynəlxalq miqyasda etiraf olunan uğurlu və cəsarətli addımlar atması, milli məqsədlər naminə ən nüfuzlu tribunalardan bacarıq və məhərdlə istifadə etməsi Azərbaycan dövlətçiliyinin bu günü və gələcəyi baxımından son dərəcə əhəmiyyətli olub.

Ulu Öndər Heydər Əliyevin fəal diplomatiyası nəticəsində Azərbaycan dünyanın demokratik dövlətlərinin və aparıcı ictimai təşkilatlarının ölkəmizə, onun zorla cəlb olunduğu silahlı münaqişəyə münasibətinin əsaslı surətdə dəyişməsinə nail ola bilib. Ulu Öndər Heydər Əliyevin xarici siyasətinin əsasını sülh, beynəlxalq hüquq normalarına, sərhədlərin bütövlüyünə və toxunulmazlığına, dövlətlərin ərazi bütövlüyünə hörmət və qarşılıqlı surətdə faydalı əməkdaşlıq prinsipləri təşkil edib. Onun dünya təcrübəsinin bütün nailiyyətlərini, sivil beynəlxalq normaları özündə tam əks etdirən sülhsevər xarici siyasətinin əsasında isə, ilk növbədə, milli müstəqilliyin möhkəmləndirilməsi, dövlətlərin hüquqlarına hörmətlə yanaşılması, bütün mübahisəli məsələlərin sülh və danışıqlar yolu ilə həll edilməsi, qarşılıqlı surətdə faydalı iqtisadi, elmi və mədəni

əməkdaşlıq yaradılması, dövlətlərarası əlaqələrə mane olan hər cür məhdudiyətlərin aradan qaldırılması prinsipləri dayanırdı.

Ötən illər ərzində Azərbaycan böyük inkişaf yolu keçib. Ölkəmizin inkişaf strategiyası məhz ulu öndər Heydər Əliyev tərəfindən müəyyən edilmişdir. Bir mənalı əminliklə demək olar ki, Azərbaycanda Heydər Əliyev siyasətinin alternativiyə yoxdur.

Qazanılan bütün nailiyyətlərin əsasında Ümummilli Lider tərəfindən müəyyən edilən siyasət kursu və Möhtərəm Prezident İlham Əliyevin bu siyasət kursu uğurla davam etdirməsi faktı dayanır. Bu günün fəvqündən baxanda Azərbaycanın gələcəyi işıqlı və firavan görünür. Çünki müstəqil Azərbaycanın idarəçilik sükani ulu öndər Heydər Əliyevin siyasi varisi Prezident İlham Əliyevin əlindədir. Cənab Prezidentin bu siyasəti uğurla həyata keçirməsi nəticəsində Azərbaycan dünyanın dinamik inkişaf edən, modernləşən, beynəlxalq miqyasda nüfuzu gündən-günə artan dövlətinə çevrilib, ötən dövr ərzində möhtəşəm iqtisadi uğurlara imza atılıb. Bunu təkə Azərbaycan vətəndaşları deyil, bütün dünya təsdiq edir. Azərbaycana gələn hər bir xarici vətəndaş ölkəmizdə gedən inkişafa heyran qalır. Azərbaycan digər ölkələrin əsrilə keçdiyi yolu qısa müddət ərzində çətinliklə qarşılaşmada bir neçə il keçib. Bu gün xalqımız əmindir ki, müstəqil Azərbaycan Ulu Öndər Heydər Əliyevin ideyaları işığında Möhtərəm Prezident İlham Əliyevin və Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevanın rəhbərliyi ilə daha yüksək zirvələr fəth edəcək.

Ayxan ƏSGƏROV,
YAP Naftalan şəhər təşkilatı
Gənclər Birliyinin sədri

Dövlətimizin başçısına yazırlar: Siz hər bir azərbaycanlının Prezidenti olduğunuzu öz əməli işlərinizlə sübut edirsiniz

Naftalan şəhər sakini Adilə Bağirova: "Möhtərəm cənab Prezident, Sizin Tərtər rayonuna səfəriniz zamanı Dövlət Rəmzləri Muzeyinin açılışında iştirak edərkən maskadan istifadə etməyiniz hər bir Azərbaycan vətəndaşı üçün nümunədir. Hər bir vətəndaş öz şəxsi məsuliyyətini dərk etməli, Operativ Qərarların tələb və tövsiyələrinə əməl etməlidir. Həmçinin həftə sonları tam qapanma vətən-

daşların sağlamlığını qorumaq məqsədi daşıyır. Bu ağır vəziyyətdə ölkəmizdə görülən işlərə, bütün sosial-iqtisadi layihələrin həyata keçirilməsinə və hər zaman Azərbaycan vətəndaşının yanında olduğunuzu görə kurort şəhərimiz Naftalanın sakinləri adından Sizə sonsuz məhəbbətimizi və hörmətimizi bildirirəm. Ulu Tanrı Sizi, ailənizi və millətimizi qorusun!".

96 sayılı Goranboy-Naftalan DSK-nın seçiciləri millət vəkili Anar Məmmədova müraciət etdi



Milli Məclisin 96 sayılı Goranboy-Naftalan seçki dairəsindən deputatı Anar Məmmədov seçicilərinin suallarını cavablandırmaq, təkliflərini və problemlərini dinləmək məqsədilə videokonfrans formatında seçicilərin növbəti qəbulunu keçirib. Ölkədə elan edilmiş karantin rejimi ilə əlaqədar vətəndaşlarla birbaşa ünsiyyət imkanları məhdud olsa da, millət vəkili seçicilərinin diqqətdən kənar qoymayı. Video qəbulda deputat seçicilərin bir sıra məsələlərlə əlaqədar müraciətlərini dinləyib. Seçicilərin müraciətləri, əsasən, sosial məsələlər, mənzil-şəraiti, kommunal problemlər və s. məsələlərlə bağlı olub. Bundan

öncəki video qəbullarda seçicilər tərəfindən qaldırılan məsələlərlə bağlı müvafiq dövlət qurumlarına sorğular göndərilib, bir qisim məsələlər isə artıq öz həllini tapıb.

Qeyd edək ki, görüşdə Goranboy rayon İcra Hakimiyyəti və Naftalan şəhər İcra Hakimiyyətinin nümayəndəsi də iştirak edib. Seçici müraciətlərində əksini tapan bəzi məsələlər yerli xarakterli olduğundan baxılması üçün İcra Hakimiyyəti nümayəndələrinə yönləndirilib.

Sonda deputat seçicilərinə müraciət edərək ölkədə tətbiq olunan karantin rejiminə əməl etməyə çağırırdı.

Naftalan şəhərində ölkəmizdə və regionda ilk "Little Free Library" kitabxanası açılıb



Əsasən Avropa və Amerika qitələrində müxtəlif yaş kateqoriyalarında böyük oxucu kütləsi qazanmış "Little Free Library" artıq doğma Naftalanımızda şəhər əhalisinin və şəhərimizə təşrif buyuran yerli və xarici turistlərin ixtiyarına verilibdir.

Kitabxana www.littlefreelibrary.org Kitabxanalar reystrinə düşərək unikal #100833 nişanı altında fəaliyyət göstərəcək və ölkəmizdə həmin saytın xəritəsində ölkələr sırasında yer almışdır.

Əsas məqsəd əhali arasında kitabla daha çox bağlı olmaq və maarifləndirməkdir. Mini kitabxana pulsuz fəaliyyət göstərir və günün istənilən saatında hər bir nəfər üçün nəzərdə tutulubdur. Xatırladaq ki, "I Love Naftalan" adlanan həmin bölmə regionda ilk kəs məhz Azərbaycanda - kurort şəhəri Naftalanda açılıb. Naftalan Şəhər İcra Hakimiyyətinin təşəbbüsü ilə yaradılan bu kitabxananın fəaliyyətinə şəhərdə fəaliyyət göstərəcək "Park Hotel Naftalan" dəstək olmuşdur. Burada hər bir oxucunun mütləqi üçün lazım olan kitabların məqsədyönlü şəkildə seçilməsinə kömək göstəriləcəkdir. Bütün bunlar əhalinin intellektual tələbatının ödənilməsi üçün mütləq sosial zərurətə çevrilməsini şərtləndirən amillərdəndir.

Kiçik kitabxanada Azərbaycan dili ilə yanaşı rus, ingilis və türk dillərində hər yaşa uyğun kitablar sergilənəcəkdir.

Ülfət ƏLİYEV,
Naftalan şəhər İcra Hakimiyyəti başçısı aparatında informasiya təminatı və təhlil sektorunun müdiri

Naftalan fəalları "15 iyun - Milli Qurtuluş Günü" münasibətilə "Qurtuluş - könüllülərin gözü ilə" adlı yaradıcılıq müsabiqəsinin qalibləri oldu



"15 iyun - Milli Qurtuluş Günü" münasibətilə "Qurtuluş - könüllülərin gözü ilə" adlı yaradıcılıq müsabiqəsinin qalibləri belli oldu. Könüllülərimiz böyük xilaskar, Ümummilli Lider Heydər Əliyevin vətən və millət qarşısında xidmətlərini unutmur və onun irsinə sadıqlıq nümayiş etdirərək bu müsabiqədə fəal iştirak etmişlər.

Milli Məclisin deputatı Anar Məmmədov karantin rejimi ilə əlaqədar olaraq qalibləri onlayn şəkildə təbrik edib, Milli Qurtuluş Günü münasibətilə arzularını çatdırıb, onlara gələcək fəaliyyətlərində uğurlar arzulayıb. Nümayəndələr tərəfindən qaliblərə diplom və hədiyyələr təqdim olunub.

96 sayılı Goranboy - Naftalan seçki dairəsi üzrə qeydiyyatda olan fəalları iştirakı ilə "15 iyun - Milli Qurtuluş Günü" münasibətilə "Qurtuluş - könüllülərin gözü ilə" adlı yaradıcılıq müsabiqəsində I və II yerləri məhz Naftalan fəalları tutublar.

Qalibləri təbrik edir, uğurlarının davamlı olmasını arzulayıırıq.

REDAKTORDAN

Naftalanda Azərbaycan Qızıl Aypara Cəmiyyəti tərəfindən aztəminatlı ailələrə ərzaq sovqatları paylanılıb



Naftalanda AzQAC tərəfindən xüsusi karantin rejimi dövründə xüsusi yardıma və qayğıya ehtiyacı olan aztəminatlı ailələrə və təqaüdüçülərə ərzaq sovqatları paylanılıb.

Naftalan Şəhər İcra Hakimiyyətinin qaynar xətt xidmətinə və elektron poçt ünvanına daxil olmuş müraciətlər əsasında tərtib edilmiş siyahıya uyğun olaraq ərzaq məhsullarından ibarət sovqatlar Şəhər İcra Hakimiyyətinin və AzQAC-ın Goranboy-Naftalan şəhər

bölməsinin əməkdaşları tərəfindən qeyd olunan kateqoriyadan olan 30 ailənin ünvanına çatdırılıb.

Vətəndaşlar göstərilən diqqət və qayğıya görə möhtərəm cənab Prezident İlham Əliyevə və Birinci Vitse-Prezident hörmətli Mehriban xanım Əliyevaya dərin minnətdarlıqlarını bildiriblər.

Aytən ƏLİYEV,
"Naftalan" qəzetinin redaktoru

